_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Av: Porto Alegre, 350 – Jd. Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA N.º 004/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA E HOMOLOGA a

Dispensa Eletrônica nº 004/2024, realizada no Comprasnet para “CONTRATAÇÃO EM

CARATER EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, ALINHAMENTO E AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA

VEÍCULO AUTOMOTOR DA FROTA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP, POR

MEIO DE OFICINA MECÂNICA, COM FORNECIMENTO OU NÃO DE PEÇAS E

ACESSÓRIOS (GENUÍNOS E OU ORIGINAIS), CONFORME ESPECIFICAÇÕES

TÉCNICAS E PADRÕES DE QUALIDADE HOMOLOGADOS PELOS FABRICANTES"

de acordo com o art. 75, inciso VIII, nos termos da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021, para as

empresas abaixo relacionadas:

LOTE EMPRESA VALOR

1 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 3.422,86

2 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 1.433,87

3 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 9.982,27

4 Áureo Siqueira Calori - Me R$ 197,00

5 Áureo Siqueira Calori - Me R$ 145,00

6 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 10.455,79

7 Áureo Siqueira Calori - Me R$ 145,00

8 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 3.541,64

9 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 3.109,42

10 Áureo Siqueira Calori - Me R$ 145,00

11 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 10.089,18

12 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 19.946,54

13 Áureo Siqueira Calori - Me R$ 204,00

14 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 796,24

15 Áureo Siqueira Calori - Me R$ 299,00

16 Cr Peças E Serviços Para Veículos Ltda R$ 395,00

17 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 1.191,67

18 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 150,00

19 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 6.470,31

20 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 7.924,73

_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Av: Porto Alegre, 350 – Jd. Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

21 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 1.489,40

22 Áureo Siqueira Calori - Me R$ 225,00

23 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 2.787,95

24 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 9.320,06

25 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 10.621,96

26 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 15.593,47

27 Cr Peças E Serviços Para Veículos Ltda R$ 65,00

28 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 1.870,61

29 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 2.011,68

30 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 1.060,18

31 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 2.236,02

32 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 3.755,46

33 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 1.596,64

34 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 1.778,13

35 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 7.529,37

36 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 8.098,94

37 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 1.989,44

38 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 5.858,28

39 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 1.129,51

40 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 2.040,38

41 Áureo Siqueira Calori - Me R$ 220,00

42 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 10.995,91

43 Áureo Siqueira Calori - Me R$ 176,90

44 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 5.339,92

45 Cr Peças E Serviços Para Veículos Ltda R$ 450,00

46 Mecânica Diesel Nossa Sra. Aparecida Ltda R$ 7.332,86

47 Áureo Siqueira Calori - Me R$ 208,70

Fernandópolis/SP, 09 de fevereiro de 2024.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal